ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА КОГАЛЫМА
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

От   «24»  февраля  2021 г.  №  367

О внесении изменения

в постановление Администрации

города Когалыма

от 21.10.2020 №1900

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131 «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Уставом города Когалыма, в целях приведения муниципального правового

акта в соответствии с действующим законодательством:

1. В приложение к постановлению Администрации города Когалыма

от 21.10.2020 №1900 «Об утверждении Порядка формирования и утверждения

календарного плана физкультурных и спортивных мероприятий города

Когалыма, в том числе включающих в себя физкультурные мероприятия и

спортивные мероприятия по реализации Всероссийского физкультурно-

спортивного комплекса «Готов к труду и обороне» (далее – Порядок) внести

следующее изменение:

1.1. подпункт 2.3. пункта 2 раздела 2 Порядка изложить в следующей

редакции:

«2.3. КП в отношении каждого мероприятия содержит следующую

информацию:

- наименование мероприятий;

- сроки и место проведения;

- участвующие организации/лица, участвующие в мероприятии;

- количество участников;

- проводящие организации и ответственные исполнители.».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Когалымский

вестник» и разместить на официальном сайте Администрации города Когалыма в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (www.admkogalym.ru).

3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя

главы города Когалыма Л.А.Юрьеву.

Глава города Когалыма      Н.Н.Пальчиков

http://www.admkogalym.ru/